Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que informe a este

vereador, em tempo hábil, quem será o novo líder do prefeito na Câmara Municipal, para

o ano de 2020.

Lembrando que tivemos como líderes anteriormente os vereadores

Gilberto Junqueira e Marcos Bonilla.

O pedido se faz necessário diante da necessidade dos vereadores se

reportarem ao líder do governo durante as sessões da Câmara Municipal, e em outras

oportunidades necessárias.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de fevereiro de 2020.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 036/2020

Recebido em 17/02/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
17/02/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..